
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3835 2 : 1 2902 0 : 3 0 0 : 0 6.737 02 : 04

E 4288 3 : 0 4083 2 : 1 0 0 : 0 8.371 05 : 01

K 3441 1 : 2 4405 3 : 0 0 0 : 0 7.846 04 : 02

P 3178 0 : 3 3615 1 : 2 0 0 : 0 6.793 01 : 05

B 4985 3 : 0 2716 0 : 3 0 0 : 0 7.701 03 : 03

F 2931 1 : 2 4620 3 : 0 0 0 : 0 7.551 04 : 02

L 4083 2 : 1 4092 2 : 1 0 0 : 0 8.175 04 : 02

R 1407 0 : 3 3975 1 : 2 0 0 : 0 5.382 01 : 05

C 3009 1 : 2 3668 2 : 1 0 0 : 0 6.677 03 : 03

H 2060 0 : 3 3254 1 : 2 0 0 : 0 5.314 01 : 05

M 3925 2 : 1 3175 0 : 3 0 0 : 0 7.100 02 : 04

S 5291 3 : 0 5169 3 : 0 0 0 : 0 10.460 06 : 00

D 3900 2 : 1 3409 0 : 3 0 0 : 0 7.309 02 : 04

J 3577 0 : 3 3490 1 : 2 0 0 : 0 7.067 01 : 05

N 5193 3 : 0 3677 2 : 1 0 0 : 0 8.870 05 : 01

T 3736 1 : 2 3925 3 : 0 0 0 : 0 7.661 04 : 02

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S Skatclub Rantrum I 02.22.045 10.460 06 : 00

2. N SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 8.870 05 : 01

3. E Kreuz As Witzwort I 02.22.021 8.371 05 : 01

4. L Skatfüchse Leck IV 02.22.027 8.175 04 : 02

5. K SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 7.846 04 : 02

6. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 7.661 04 : 02

7. F SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 7.551 04 : 02

8. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 7.701 03 : 03

9. C 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 6.677 03 : 03

10. D Fering Föhr I 02.22.043 7.309 02 : 04

11. M 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 7.100 02 : 04

12. A SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 6.737 02 : 04

13. J Goldene Buben Husum II 02.22.019 7.067 01 : 05

14. P 1. Tönninger SC II 02.22.023 6.793 01 : 05

15. R Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 5.382 01 : 05

16. H Gardinger SC I 02.22.025 5.314 01 : 05

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2007 Bezirksliga Nord

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
10.03.2007

WP

. Serie

10.03.2007

Tabelle Bezirksliga_Nord_2007.xls 11.09.2007 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 3999 2 : 1 3794 2 : 1 0 0 : 0 7.793 04 : 02

N 3146 1 : 2 3510 0 : 3 0 0 : 0 6.656 01 : 05

S 4207 3 : 0 3672 1 : 2 0 0 : 0 7.879 04 : 02

B 3070 0 : 3 3881 3 : 0 0 0 : 0 6.951 03 : 03

F 3804 3 : 0 3487 2 : 1 0 0 : 0 7.291 05 : 01

M 3534 1 : 2 2776 0 : 3 0 0 : 0 6.310 01 : 05

T 3749 2 : 1 3412 1 : 2 0 0 : 0 7.161 03 : 03

A 3358 0 : 3 4845 3 : 0 0 0 : 0 8.203 03 : 03

H 3000 2 : 1 4354 2 : 1 0 0 : 0 7.354 04 : 02

L 0 0 : 2 0 0 : 2 0 0 : 0 0 00 : 04

P 0 0 : 2 0 0 : 2 0 0 : 0 0 00 : 04

D 3100 3 : 0 4503 3 : 0 0 0 : 0 7.603 06 : 00

J 3582 2 : 1 3016 1 : 2 0 0 : 0 6.598 03 : 03

K 3366 1 : 2 4134 3 : 0 0 0 : 0 7.500 04 : 02

R 4303 3 : 0 2954 0 : 3 0 0 : 0 7.257 03 : 03

C 2956 0 : 3 3971 2 : 1 0 0 : 0 6.927 02 : 04

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S Skatclub Rantrum I 02.22.045 18.339 10 : 02

2. E Kreuz As Witzwort I 02.22.021 16.164 09 : 03

3. F SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 14.842 09 : 03

4. K SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 15.346 08 : 04

5. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 14.822 07 : 05

6. D Fering Föhr I 02.22.043 14.912 08 : 04

7. N SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 15.526 06 : 06

8. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 14.652 06 : 06

9. H Gardinger SC I 02.22.025 12.668 05 : 07

10. A SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 14.940 05 : 07

11. C 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 13.604 05 : 07

12. J Goldene Buben Husum II 02.22.019 13.665 04 : 08

13. R Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 12.639 04 : 08

14. L Skatfüchse Leck IV 02.22.027 8.175 04 : 06

15. M 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 13.410 03 : 09

16. P 1. Tönninger SC II 02.22.023 6.793 01 : 09

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Leck IV und Tönning II sind nicht angetreten. Die Spielpunkte

PLZ/Ort: 25746 Heide für Garding I und Fering Föhr können erst nach dem letzten

Tel.: 0481-7890927 Spieltag eingegeben werden.

Handy: 0171-2074917 H von 3100 auf 4354

Fax: D von 3000 auf 4503

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

14.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2007

WP WP

Bezirksliga Nord

WP

. Serie . Serie

14.04.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP

. Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord_2007.xls 11.09.2007 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3162 1 : 2 3331 0 : 3 0 0 : 0 6.493 01 : 05

S 4515 3 : 0 3869 3 : 0 0 0 : 0 8.384 06 : 00

D 4398 2 : 1 3848 2 : 1 0 0 : 0 8.246 04 : 02

F 2763 0 : 3 3627 1 : 2 0 0 : 0 6.390 01 : 05

L 4146 3 : 0 3738 3 : 0 0 0 : 0 7.884 06 : 00

T 3477 0 : 3 3275 1 : 2 0 0 : 0 6.752 01 : 05

C 3751 2 : 1 3605 2 : 1 0 0 : 0 7.356 04 : 02

E 3690 1 : 2 2891 0 : 3 0 0 : 0 6.581 01 : 05

M 3900 2 : 1 4144 2 : 1 0 0 : 0 8.044 04 : 02

P 4124 3 : 0 4380 3 : 0 0 0 : 0 8.504 06 : 00

B 3544 0 : 3 3913 1 : 2 0 0 : 0 7.457 01 : 05

J 3893 1 : 2 3505 0 : 3 0 0 : 0 7.398 01 : 05

N  4045 1 : 2 2855 0 : 3 0 0 : 0 6.900 01 : 05

R 4240 2 : 1 4165 2 : 1 0 0 : 0 8.405 04 : 02

A 2661 0 : 3 4741 3 : 0 0 0 : 0 7.402 03 : 03

H 4646 3 : 0 3411 1 : 2 0 0 : 0 8.057 04 : 02

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S Skatclub Rantrum I 02.22.045 26.723 16 : 02

2. D Fering Föhr I 02.22.043 23.158 12 : 06

3. E Kreuz As Witzwort I 02.22.021 22.745 10 : 08

4. F SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 21.232 10 : 08

5. H Gardinger SC I 02.22.025 20.725 09 : 09

6. L Skatfüchse Leck IV 02.22.027 16.059 10 : 06

7. K SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 21.839 09 : 09

8. C 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 20.960 09 : 09

9. A SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 22.342 08 : 10

10. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 21.574 08 : 10

11. R Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 21.044 08 : 10

12. N SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 22.426 07 : 11

13. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 22.109 07 : 11

14. M 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 21.454 07 : 11

15. P 1. Tönninger SC II 02.22.023 15.297 07 : 09

16. J Goldene Buben Husum II 02.22.019 21.063 05 : 13

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Berichtigte Tabelle!

PLZ/Ort: 25746 Heide Bei "A" war mir leider ein Fehler unterlaufen!

Tel.: 0481-7890927 Sorry!

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

12.05.2007

12.05.2007

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Nord

Tabelle Bezirksliga_Nord_2007.xls 11.09.2007 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3813 2 : 1 4066 2 : 1 0 0 : 0 7.879 04 : 02

C 3154 0 : 3 4240 3 : 0 0 0 : 0 7.394 03 : 03

F 3583 1 : 2 3309 1 : 2 0 0 : 0 6.892 02 : 04

N 4714 3 : 0 2659 0 : 3 0 0 : 0 7.373 03 : 03

R 4066 2 : 1 4823 3 : 0 0 0 : 0 8.889 05 : 01

D 4872 3 : 0 4022 2 : 1 0 0 : 0 8.894 05 : 01

E 3121 0 : 3 3444 1 : 2 0 0 : 0 6.565 01 : 05

M 3683 1 : 2 2519 0 : 3 0 0 : 0 6.202 01 : 05

S 3834 3 : 0 2655 0 : 3 0 0 : 0 6.489 03 : 03

A 3280 1 : 2 4395 2 : 1 0 0 : 0 7.675 03 : 03

J 3500 2 : 1 2887 1 : 2 0 0 : 0 6.387 03 : 03

L 2585 0 : 3 4592 3 : 0 0 0 : 0 7.177 03 : 03

T  3792 2 : 1 2645 0 : 3 0 0 : 0 6.437 02 : 04

B 3516 1 : 2 4000 2 : 1 0 0 : 0 7.516 03 : 03

H 3915 3 : 0 4379 3 : 0 0 0 : 0 8.294 06 : 00

K 3069 0 : 3 3141 1 : 2 0 0 : 0 6.210 01 : 05

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S Skatclub Rantrum I 02.22.045 33.212 19 : 05

2. D Fering Föhr I 02.22.043 32.052 17 : 07

3. H Gardinger SC I 02.22.025 29.019 15 : 09

4. R Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 29.933 13 : 11

5. L Skatfüchse Leck IV 02.22.027 23.236 13 : 09

6. C 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 28.354 12 : 12

7. F SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 28.124 12 : 12

8. A SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 30.017 11 : 13

9. E Kreuz As Witzwort I 02.22.021 29.310 11 : 13

10. P 1. Tönninger SC II 02.22.023 23.176 11 : 11

11. N SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 29.799 10 : 14

12. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 29.625 10 : 14

13. K SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 28.049 10 : 14

14. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 28.011 10 : 14

15. M 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 27.656 08 : 16

16. J Goldene Buben Husum II 02.22.019 27.450 08 : 16

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Bezirksliga Nord2007

WP WP WP

. Serie . Serie

23.06.2007

23.06.2007

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord_2007.xls 11.09.2007 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3107 1 : 2 4793 3 : 0 0 0 : 0 7.900 04 : 02

B 5016 3 : 0 4148 2 : 1 0 0 : 0 9.164 05 : 01

C 2577 0 : 3 2810 1 : 2 0 0 : 0 5.387 01 : 05

D 4025 2 : 1 1939 0 : 3 0 0 : 0 5.964 02 : 04

E 3450 2 : 1 3360 0 : 3 0 0 : 0 6.810 02 : 04

F 3206 0 : 3 3825 1 : 2 0 0 : 0 7.031 01 : 05

H 4220 3 : 0 3933 2 : 1 0 0 : 0 8.153 05 : 01

J 3440 1 : 2 4244 3 : 0 0 0 : 0 7.684 04 : 02

K 3156 0 : 3 3262 1 : 2 0 0 : 0 6.418 01 : 05

L 3412 1 : 2 3417 2 : 1 0 0 : 0 6.829 03 : 03

M 4446 3 : 0 3250 0 : 3 0 0 : 0 7.696 03 : 03

N 3921 2 : 1 4547 3 : 0 0 0 : 0 8.468 05 : 01

P  2640 0 : 3 3126 1 : 2 0 0 : 0 5.766 01 : 05

R 4265 2 : 1 3098 0 : 3 0 0 : 0 7.363 02 : 04

S 3706 1 : 2 4593 3 : 0 0 0 : 0 8.299 04 : 02

T 4270 3 : 0 4110 2 : 1 0 0 : 0 8.380 05 : 01

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S Skatclub Rantrum I 02.22.045 41.511 23 : 07

2. H Gardinger SC I 02.22.025 37.172 20 : 10

3. D Fering Föhr I 02.22.043 38.016 19 : 11

4. L Skatfüchse Leck IV 02.22.027 30.065 16 : 12

5. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 38.789 15 : 15

6. N SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 38.267 15 : 15

7. A SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 37.917 15 : 15

8. R Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 37.296 15 : 15

9. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 36.391 15 : 15

10. E Kreuz As Witzwort I 02.22.021 36.120 13 : 17

11. F SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 35.155 13 : 17

12. C 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 33.741 13 : 17

13. J Goldene Buben Husum II 02.22.019 35.134 12 : 18

14. P 1. Tönninger SC II 02.22.023 28.942 12 : 16

15. M 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 35.352 11 : 19

16. K SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 34.467 11 : 19

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Rantrum I steigt in die Verbandsliga auf.

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927 Husum II, Tönning II, Sylt IV und Viöl III steigen in die

Handy: 0171-2074917 Kreisliga ab.

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

09.09.20072007 Bezirksliga Nord

09.09.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord_2007.xls 11.09.2007 


